PRODUKTDATENBLATT

CFW

Artikelnummer

Technische Daten

Bemessungsspannung
Schutzart

Messbereich relative Feuchte
Einbauort

Einbauart

Material Gehause

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
CO,-Messbereich
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

CO2- und Feuchtesensor CFW

12...34 V AC/DC

IP 30

0% -100 %

innen / Wohnraume
Aufputz

Kunststoff
reinweif3, ahnlich RAL 9010
0,1 kg

0,12 kg

85 mm

100 mm

26 mm

116 mm

41 mm

90 mm

-20 °C bis 40 °C

0 ppm - 2.000 ppm
1 Stuck

D

4012799322313
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