

# CFW



## Kurzinformation

CO2- und Feuchtesensor CFW

Artikelnummer 0043.2925

## Technische Daten

Bemessungsspannung	12...34 V AC/DC
Schutzart	IP 30
Messbereich relative Feuchte	0 % - 100 %
Einbauort	innen / Wohnräume
Einbauart	Aufputz
Material Gehäuse	Kunststoff
Farbe	reinweiß, ähnlich RAL 9010
Gewicht	0,1 kg
Gewicht mit Verpackung	0,12 kg
Breite	85 mm
Höhe	100 mm
Tiefe	26 mm
Breite mit Verpackung	116 mm
Höhe mit Verpackung	41 mm
Tiefe mit Verpackung	90 mm
Umgebungstemperatur	-20 °C bis 40 °C
CO <sub>2</sub> -Messbereich	0 ppm - 2.000 ppm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	D
GTIN (EAN)	4012799322313